

RÉMY LARRIEU

06 83 19 94 92

remy@larrieu.me

25 Avenue de Pau, 64140 Lons

Actuellement Responsable
des Systèmes d'Information

FORMATION

2007 - 2010

MASTER EN INFORMATIQUE

- Supinfo (ESI)

2010

DIPLÔME EN MANAGEMENT INFORMATIQUE

- Dominican University of California

2005 - 2007

BTS INFORMATIQUE DE GESTION

- Lycée Saint John Perse

COMPÉTENCES

- Administration de systèmes informatiques
- Gestion de réseaux multisites
- Gestion de S.I. et de projets
- Support aux utilisateurs
- Force de proposition
- Capacité d'adaptation et agilité

LANGUAGES

- Français : Langue Maternelle
- Anglais : Professionnel
- Italien : Débutant

ACTIVITÉS

- Course à pieds
- Informatique
- Moto

PROFIL

Responsable des Systèmes d'Information depuis plus de 10 ans et passionné de technologies, j'ai assuré la gestion des systèmes informatiques permettant aux métiers d'accomplir leurs missions.

Dans le même temps, j'ai pu mener à bien les projets qui m'ont été confiés, de la définition des besoins à la mise en production en passant par la supervision et le contrôle de la conformité.

EXPERIENCES

RESPONSABLE DES SYSTÈMES D'INFORMATION

SPL STAP - IDELIS I 2017 - À AUJOURD'HUI

- Gestion d'un service de 5 personnes en charge des matériels embarqués et au sol, de la billettique et des systèmes de suivi des bus.
- Administration des systèmes et des réseaux, du parc serveurs et PC multisites (Windows, Linux, VMWare, Fortinet, switch Aruba et Huawei, M365).
- Développement d'applications pour les différents besoins métiers (Docker, WPF, ASP.Net, C#, MSSQL, Powershell, Git).
- Mise en place d'un projet DATA (PowerBI, MSSQL, interfaces logicielles python)
- Echanges et négociations avec les différents partenaires (Agglo. de Pau, prestataires, ...)
- Gestion de projets : refonte radio, intranet, ...

RESPONSABLE DES SYSTÈMES D'INFORMATION

AETS I 2011 - 2017

- Gestion des systèmes informatiques : serveurs et postes clients en France et à l'international.
- Refonte de l'infrastructure IT et développement d'outils web (ASP. Net, C#, SQL Server).
- Expertise sur projets (Sri Lanka, Belgique, ...)

RESPONSABLE TECHNIQUE ET OPÉRATIONNEL

SATMOS | 2013 - 2017

- Administration d'un parc de modems et connexions satellitaires, support aux utilisateurs